
Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

     Gdańsk, dnia 29.04.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Budowa wybiegu dla psów na 
placu Baczyńskiego w dzielnicy Wrzeszcz Dolny w ramach zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad 
Dzielnic.

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Termin realizacji: 15.11.2021 r.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. 

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według 
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
07.05.2021 r. do godz. 15:00.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia  (wraz z załącznikami)

2. Formularz ofertowy

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

                                                                                                    
Krzysztof Małkowski

Dyrektor Biura
Podpisano elektronicznie: 29-04-2021

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa (firma) oraz  adres Zamawiającego
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska,
adres strony internetowej: www.drmg.gdansk.pl
tel. (58) 320-51-00 

2. Nazwa zamówienia
 “Budowa wybiegu dla psów na placu Baczyńskiego w dzielnicy Wrzeszcz Dolny w ramach zadań z 
zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic”.

3. Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia  jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wybiegu dla psów na placu 
Baczyńskiego w dzielnicy Wrzeszcz Dolny w ramach zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic” 
polegająca na :
A. wybudowaniu wygrodzonego wybiegu dla psów w oparciu o projekt wykonawczy sporządzony przez 
Diogenes Studio stanowiący załącznik nr 1 do OPZ i zmiany  w stosunku do tego projektu określone w 
koncepcji zagospodarowania stanowiącej załącznik nr 3 do OPZ wraz z wytycznymi do zmian i przedmiarem 
robót stanowiącymi odpowiednio załącznik nr 4 i 5 do OPZ w zakresie następujących prac:
 Wykonanie ogrodzenia  panelowego wybiegu i śluzy z bramką wjazdową (furtko-bramą) i furtkami o 

wysokości  min. 1,8m.
 Uporządkowanie i oczyszczenie terenu placu z renowacją trawnika  (odtworzenia trawników oraz miejsca 

dosiewu do przekazania do GZDiZ-u po pierwszym koszeniu)
 Wyposażenie wybiegu w ławki, kosz na odpady, poidło/miskę dla psów, tablicę informacyjno-

regulaminową i kłody drewniane
 Wykonanie piaskownicy wypełnionej piaskiem, wygrodzonej palisadą drewnianą o zmiennej wysokości 
 Zabezpieczenie pni 2 szt. dużych drzew osłonami pionowymi oraz wykonanie cięć pielęgnacyjnych 

dolnych gałęzi celem wykonania palisady ochronnej
 Zabezpieczenie pni 2 szt. młodych drzew osłonami pionowymi 
 Wykonanie projektowanej ścieżki i dojść do placu z wybiegiem i furtko-bramy z nawierzchni gliniasto-

żwirowej
 Zabezpieczenie istniejącego kabla oświetleniowego pod projektowaną ścieżką (orientacyjną lokalizację 

kabla określa załącznik nr 6 do OPZ)
B. Wymianie 1szt. ławki młodzieżowej na placu Baczyńskiego w rejonie istniejących urządzeń parkour w 
oparciu o kartę techniczną stanowiącą załącznik nr 7 do OPZ.

3.1. Zakres rzeczowy zamówienia:
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
1. Roboty przygotowawcze, demontażowe i ziemne.

http://www.drmg.gdansk.pl/


Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Roboty budowlano-montażowe i odtworzeniowe.
3. Dostawę i montaż elementów małej architektury i innych urządzeń wyposażenia.

Dodatkowe wymagania i uwagi:
1. Zmiany w stosunku do projektu Diogenes Studio dotyczą ilości i usytuowania wejść, zmiany wysokości 
ogrodzenia i wyposażenia placu. Lokalizacja wybiegu i jego wielkości pozostaje bez zmian.
Rozmieszczenie elementów wyposażenia wybiegu należy przyjąć na bazie koncepcji zagospodarowania 
stanowiącej załącznik nr 3 do OPZ. Przy rozmieszczaniu wszystkich elementów wyposażenia na wybiegu 
należy zachować odpowiednie odległości z uwzględnieniem względów bezpieczeństwa. 
2. Wzory małej architektury (ławki, kosz na odpady, tablica informacyjno-regulaminowa), kłody drewniane i 
palisadę ochronną drzew należy zastosować zgodnie z dokumentacją Diogenes Studio, pozostałe elementy z 
uwzględnieniem zmian przedstawionych w załączniku nr 3, 4 i 5.
3. Wykonawca wyposaży wybieg dla psów w poidło, które będzie uzupełniane wodą indywidualnie przez 
właścicieli czworonogów - Zamawiający nie przewiduje wykonania przyłącza wody.
Poidełko z żeliwa i montowane na metalowym słupku należy wykonać zgodnie z załączonym wzorem. Poidło 
winno posiadać możliwość odwrócenia miski w celu usunięcia resztek wody lub jej oczyszczenia oraz 
możliwość podłączenia do stałego zasilania w wodę. 
Poidełko należy zamontować  na terenie wybiegu np. pomiędzy ławką a wejściem na wybieg. 
Wymiary poidła:
- maksymalna średnica śruby: 8mm
- rozstaw śrub to około 8,6cm
- szerokość: 25cm
- długość: 30cm
- wysokość: 16cm
- pojemność: 4l

4. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania żywopłotu wzdłuż ogrodzenia wybiegu dla psów. Zostanie 
on wykonany przez innego wykonawcę wybranego w ramach odrębnego postępowania przetargowego.

Szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia określa dokumentacja wymieniona w pkt. 3.2. OPZ.

3.2. Dokumentacja  projektowa  oraz  specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych

3.2.1. Przedmiot zamówienia określa: 
3.2.1.1. dokumentacja wykonana przez Diogenes Studio Sp. z o.o. w Gdańsku pn.: „Miejsce dla każdego! Nasz 
plac przy Baczyńskiego” w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego 2017r. /marzec 2017/ obejmująca:
 projekt wykonawczy  - urządzenie i zagospodarowania  terenu, stanowiący  załącznik nr 1 do OPZ 
 specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiącą załącznik nr 2 do OPZ

   3.2.1.2. koncepcja zagospodarowania na podstawie projektu Diogenes Studio, stanowiąca załącznik nr 3      
do OPZ



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3.2.1.3. wytyczne do zmian, stanowiące załącznik nr 4 do OPZ
3.2.1.4. przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 5 do OPZ
3.2.1.5. widok sieci z geoportalu, stanowiący załącznik nr 6 do OPZ 
3.2.1.6. karta techniczna, stanowiąca załącznik nr 7 do OPZ
3.2.2.  Zgłoszenia ewentualnych uwag do dokumentacji j.w. Wykonawca może dokonać w trybie określonym 
w art. 284 ustawy.

UWAGA
Przedmiar robót stanowiący załącznik do OPZ-u pełni rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej 
przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiotowym  przedmiarze, a są niezbędne 
do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.
W przypadku, gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia (zaproszeniu wraz z załącznikami) znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, należy je rozumieć jako przykładowe parametry minimalne oczekiwane 
przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązań równoważnych, których zastosowanie nie 
spowoduje zmiany w zakresie przyjętej technologii wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza 
użycie rozwiązań równoważnych dopuszczonych do stosowania w budownictwie. Wykonawca, który, na etapie 
realizacji umowy, powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego jest zobowiązany 
wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego.
Każdy przedmiot zamówienia winien odpowiadać przepisom prawa i odnośnym normom, a także wymaganiom 
technicznym obowiązujących w dniu przekazania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu, w sposób nadający się 
do eksploatacji i bez wad.

4. Warunki prowadzenia robót 
4.1. Wykonawca winien przestrzegać warunków prowadzenia robót zawartych w :
a) specyfikacji technicznej  wykonania i odbioru robót budowlanych
b) założeniach do technologii wykonania robót zawartych w opisie technicznym do dokumentacji projektowej    
Diogenes Studio i wytycznych programowych
c) uzgodnieniach i opiniach do dokumentacji projektowej

4.2. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących lub podanych w dokumentacji 
projektowej norm oraz przepisów prawa mających zastosowanie do wykonywanych robót.
Wykonawca zapewni warunki  umożliwiające prawidłowe wykonanie  prac budowlano –  montażowych oraz 
uwzględni w wynagrodzeniu koszty z tym związane.

4.3. Roboty budowlano-montażowe objęte zamówieniem należy prowadzić przy zapewnieniu ciągłej 
eksploatacji sąsiadujących układów komunikacyjnych i drogowych w rejonie placu rekreacyjnego przy 
ul. Baczyńskiego.

4.4. Zamawiający przekaże wykonawcy do realizacji plac budowy obejmujący teren określony dokumentacją 
projektową. 



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Wykonawca we własnym zakresie:
- zorganizuje czasowe zaplecze budowy na terenie przeznaczonym pod realizację zadania  
- zamontuje tymczasowe urządzenia pomiarowe na dostawę wody i energii elektrycznej dla potrzeb placu 
budowy. 
Koszty urządzenia placu  budowy i zaplecza wraz z dostawą wody i energii elektrycznej obciążają 
Wykonawcę i należy je uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

4.5. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za:
a) dozór budowy 
b) zagospodarowanie  placu budowy  w tym między innymi tymczasowe ogrodzenie, drogi technologiczne
c) utrudnienia związane z realizacją zadania
d) tymczasowe składowisko materiałów i mas ziemnych poza placem budowy
Koszty za w/w elementy wykonawca winien uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym. 

4.6.  Wykonawca zobowiązany jest w ramach umowy do wykonania i utrzymywania przez cały okres realizacji 
przedmiotu zamówienia, oznakowania i zabezpieczenia miejsca prowadzonych robót, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami bez dodatkowego wynagrodzenia.
Wykonawca będzie ponosił wszelkie konsekwencje spowodowane niewłaściwym oznakowaniem (i jego 
utrzymaniem) oraz zabezpieczeniem miejsca robót w czasie realizacji jak również w okresie przerw w 
prowadzonych robotach wobec Zamawiającego, jak również osób trzecich.
Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich za wszelkie zdarzenia wynikłe z 
jego winy w trakcie realizacji całości przedmiotu zamówienia.

4.7.  Wykonawca zobowiązany jest wykonać pełny zakres robót, który jest konieczny z punktu widzenia 
dokumentacji projektowej, uzgodnień i opinii, przepisów prawa, wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, dla 
uzyskania finalnego efektu określonego jako przedmiot zamówienia, a więc wykonać zadanie bez względu na 
występujące trudności i nieprzewidziane okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zadania.

4.8. W celu wyeliminowania późniejszych roszczeń ze strony właścicieli nieruchomości sąsiadujących z 
terenem budowy i układem drogowym stanowiącym dojazd do budowy, przed rozpoczęciem robót 
Wykonawca przy współudziale prawnych właścicieli terenu i nieruchomości oraz Zamawiającego zobowiązany 
jest do sporządzenia inwentaryzacji fotograficznej terenu i obiektów sąsiadujących z placem budowy.
W przypadku wystąpienia uszkodzeń obiektów wynikających z niewłaściwego prowadzenia robót 
konsekwencje z tego tytułu poniesie Wykonawca.

4.9. Wykonawca zobowiązany jest :
 opracować szczegółowy harmonogram prac z podaniem terminów wykonania poszczególnych robót 

objętych zmówieniem
 opracować i uzgodnić z Inspektorem Nadzoru plan organizacji placu budowy i dostaw materiałów i sprzętu
 na bieżąco uzgadniać ewentualne zmiany harmonogramu z Inspektorem Nadzoru DRMG.
 uzgodnić treść i formę graficzną tablicy informacyjno-regulaminowej dla wybiegu dla psów z GZDiZ w 

Gdańsku 



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 do uzgodnienia z GZDiZ w Gdańsku sposobu obsługi komunikacyjnej placu budowy i zawarcie odrębnej 
umowy o ochronie drogi, jeżeli jej zawarcie będzie wymagane przez GZDiZ. Umowa ta dotyczyć powinna: 
 bieżącego oczyszczania dróg, po których poruszać się będą pojazdy Wykonawcy lub jego 

podwykonawców wykonujących przedmiot zamówienia, w tym w szczególności okolicy zjazdu na teren 
placu budowy z błota, ziemi i innych zanieczyszczeń nawiezionych przez te pojazdy,

  usunięcie ewentualnych szkód powstałych w pasie drogowym dróg publicznych prowadzących do 
terenu budowy, spowodowanych środkami transportu Wykonawcy lub jego podwykonawców, a nie 
wynikających z bieżącej eksploatacji lub istniejącego stanu technicznego tych dróg. 

Wzór umowy na „ochronę drogi” stanowi załącznik nr 8 do OPZ. Treść umowy zostanie ostatecznie 
ustalona przez strony umowy „o ochronę dogi”, a wzór załączony do OPZ może, lecz nie musi być 
wykorzystany przez strony tej umowy. 

 odgrodzić strefę roboczą przed dostępem osób trzecich poprzez ogrodzenie, oznakowanie
 zapewnić bezpieczeństwo oraz właściwe warunki eksploatacyjne obiektów zlokalizowanych w sąsiedztwie 

placu budowy oraz dróg dojazdowych w tym terenie
 zapewnić bezpieczną organizację ruchu kołowego i pieszego wraz z czytelnym i widocznym  oznakowaniem
 zapewnić ciągły nadzór całodobowy nad oznakowaniem drogowym i wprowadzonymi  zmianami w  

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót
 przestrzegać przepisów bhp i ppoż. w okresie realizacji robót
 zorganizować we własnym zakresie czasowe miejsce składania urobku powstałego podczas   wykonywania 

robót, a po zakończeniu robót teren budowy doprowadzić do stanu pierwotnego
 prowadzić, w okresie trwania budowy, systematycznych prac porządkowych w rejonie placu budowy oraz 

utrzymać pobliskie układy drogowe w rejonie budowy w należytym stanie technicznym i czystości 
 przyjąć technologię i organizację robót, która nie spowoduje dewastacji obiektów zlokalizowanych w 

sąsiedztwie placu budowy, dróg dojazdowych oraz wykonanych robót
 przestrzegać wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie  

bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych 
Koszty wynikające z w/w zobowiązań należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

4.10. Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia na legalne wysypisko, składowisko lub złomowisko 
materiału z demontażu, odpadów budowlanych, gruzu, szkła i śmieci. 
Koszty wywozu wraz z jego utylizacją i złomowaniem należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym, a 
dokumenty potwierdzające dokonanie ww. wywozu należy dostarczyć Zamawiającemu.

4.11. Kompleksową obsługę geodezyjną i geologiczną niezbędną przy realizacji zamówienia wraz z  
operatem geodezyjnym powykonawczym zabezpiecza Wykonawca, a jej koszt  należy  uwzględnić 
w cenie oferty.
Kompleksowa obsługa geodezyjna m.in. obejmuje:
- wznowienie punktów granicznych na dzień przekazania placu budowy,
- wyznaczenie punktów sytuacyjnych i wysokościowych,
- wykonywanie pomiarów bieżących,
- prowadzenie dokumentacji geodezyjnej,
- inwentaryzację powykonawczą,



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

- odtworzenie punktów granicznych  po zakończeniu budowy

4.12. W celu dokonania odbiorów częściowych lub poszczególnych elementów (elementów ulegających 
zakryciu), które należy zgłosić Zamawiającemu do odbioru, Kierownik robót powiadomi o tym zamiarze 
Inspektora Nadzoru na 3 dni robocze przed planowanym odbiorem. W razie niedopełnienia tego warunku 
Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt odkryć roboty lub wykonać odpowiednie odkucia, otwory lub 
odkrywki niezbędne do zbadania wykonanych robót, a następnie przywrócić je do stanu pierwotnego. W 
przypadku niewykonania Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia wykonania niezbędnych odkrywek na 
koszt i ryzyko Wykonawcy.

4.13. W terminie zakończenia robót Wykonawca dostarczy:
 kompletną dokumentację powykonawczą (w wersji papierowej w 3 egz. i elektronicznej na płycie CD z 

wersją zamkniętą do edycji w formacie pdf. w 1 egz.) wraz z szczegółowym jej wykazem. Przedmiotową 
dokumentację należy wykonać w porozumieniu z Inspektorem Nadzoru.

 zestawienie rzeczowe wykonanych robót, potwierdzone przez Inspektora Nadzoru.
 sporządzony przez uprawnionego geodetę wykaz działek geodezyjnych, na których prowadzone były 

roboty budowlane (z podaniem numeru działki i obrębu)

Ponadto Wykonawca przekaże Zamawiającemu zarejestrowaną przez właściwy ośrodek dokumentacji 
geodezyjno-kartograficznej powykonawczą inwentaryzację geodezyjną w liczbie 4 egz. dla każdej z branż 
(oddzielnie) oraz 4 egz. planszy zbiorczej z uwzględnieniem nowej lokalizacji przesadzonych drzew, najpóźniej 
w dniu odbioru końcowego. 
Wykonawca wraz ze zgłoszeniem zakończenia robót przedłoży Zamawiającemu kompletną 
dokumentację powykonawczą robót, zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. nr 9 do OPZ. 
Dokumentacja powinna być skompletowana w segregatorze A4 z opisem na grzbiecie i stronie tytułowej 
zawierającym: Nazwa Zadania wraz z nr umowy, Inwestor, Wykonawca, dokumenty w teczce należy oddzielić 
przekładkami, strony ponumerowane zgodnie ze spisem treści, dokumentacja podzielona na branże.

4.14. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w wynagrodzeniu ryczałtowym kosztów:
 zaplecza budowy i tymczasowych składowisk,
 tymczasowej organizacji ruchu kołowego i pieszego (oznaczenia, barierki, oświetlenie) dostosowanej do 

planowanego harmonogramu robót,
 tymczasowych dróg technologicznych dla potrzeb budowy,
 umów o ochronie drogi , ewentualnych umów usunięcia kolizji i wyłączeń sieci, uzgodnień, odbiorów, w 

celu wykonania i odbioru robót, 
 odtworzenia zniszczonych istniejących układów pieszo-drogowych w tym rejonie
 dozoru terenu budowy przed dostępem osób niepowołanych 
 kompleksowej obsługi geodezyjnej i geologicznej zamówienia
 zobowiązań wynikających z warunków prowadzenia robót



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

4.15. Parametry techniczne materiałów, elementów wyposażenia i wyrobów użytych do wykonania  
zamówienia oraz urządzeń nie mogą być niższe od przyjętych przykładowo w dokumentacji projektowej, a 
kolorystyka winna być uzgodniona z GZDiZ-em i Inspektorem Nadzoru.
Materiały i wyroby użyte do wykonania przedmiotu zamówienia podlegają zatwierdzeniu przez nadzór 
inwestorski  oraz winny spełniać wymogi:
 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych 
 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobów deklarowania 

zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym 

4.16. Przed użyciem i wbudowaniem wyrobów i materiałów budowlanych Wykonawca zobowiązany jest 
do dostarczenia dokumentów potwierdzających, że wszelkie materiały, systemy, produkty, rozwiązania 
posiadają wymagane Prawem, aktualne świadectwa, atesty, deklaracje zgodności, certyfikaty, aprobaty, 
oceny wydane przez uprawnione instytucje (np. ITB) dopuszczające stosowanie ich w obiektach 
użyteczności publicznej chyba, że zostały wprowadzone do obrotu zgodnie z przepisami odrębnymi. 
Wszelkie aprobaty europejskie lub europejskie oceny techniczne musza być przetłumaczone na język 
polski.

4.17. Wykonawca zapewni dla zrealizowania robót udział kierownika budowy z uprawnieniami 
budowlanymi i aktualnym zaświadczeniem wydanym przez właściwą izbę samorządu zawodowego.

4.18. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania własnym staraniem i na własny koszt grawerowanych 
tabliczek z blachy kwasoodpornej z kosztem zakupu umieszczonych na koszach i ławkach miejskich. 
Wytyczne do umieszczania tabliczek z kosztem zakupu na koszach i ławkach miejskich stanowi załącznik nr 
10 do OPZ.
Edytowalne wersje grafiki wektorowej znajdują się na stronie internetowej Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni.
Kwota, zamieszczona na tabliczce winna dotyczyć zakupu i montażu pojedynczego elementu.
W przypadku problemów o pomoc należy zwracać się do Działu Rozwoju Przestrzeni Publicznej GZDiZ.

5. Terminy wykonania zamówienia: 15 listopada 2021r. 

6. Rękojmia i gwarancja jakości: 
1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi i 
gwarancji.

2. Gwarancja dla robót budowlanych wynosi 36 miesięcy od daty odbioru końcowego robót budowlanych. 



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

        Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ………………………., adres e-mail: …………………………………………....................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa wybiegu dla psów na placu Baczyńskiego w 
dzielnicy Wrzeszcz Dolny w ramach zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic.”

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł

Stawka 
podatku 

VAT

Wynagrodzenie 
brutto zł

1.
I Przedmiot odbioru: 
Budowa wybiegu dla psów …………….. …….% ………….

2.
II Przedmiot odbioru: 
Wymiana ławki młodzieżowej …………….. …….% ………….

Łączne wynagrodzenie brutto zł:

Słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………... ………………….
2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia    

oferty.
3. Oświadczamy, że spełniamy wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 

określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczamy, że 
wypełniliśmy ciążące na nas obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), 
zobowiązujemy się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 
13 i 14 RODO.



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 106/BZP-PU.511.93.2021/MN
BZP-PU/95/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-04-29T09:56:39+0000
	Krzysztof Małkowski




